
1

Klimánková Lenka

Od: Hrbáčová Simona

Odesláno: 1. srpna 2016 10:39

Komu: Klimánková Lenka

Předmět: FW: Expo Real - potvrzení příjmu objednávky

 

 
Simona Hrbá čová, DiS.  
 
Magistrát m ěsta Ostravy  
Odbor strategického rozvoje 
Oddělení marketingu  
Prokešovo náměstí 8, 729 30  Ostrava 

  
T  +420 599 443 187 
E  shrbacova@ostrava.cz 
W www.ostrava.cz 

 
 

From: Kamila Čadková [mailto:kamila.cadkova@crestcom.cz]  
Sent: Thursday, July 28, 2016 10:04 AM 
To: Hrbáčová Simona 
Cc: Koudelová Adéla; 'Aleš Langr' 
Subject: RE: Expo Real - potvrzení příjmu objednávky 
 
Dobré dopoledne, Simono, 
děkujeme tímto za zaslání objednávky č. 2440/2016/300 na zajištění doprovodných služeb při zajišťování prezentace 
Ostravy na veletrhu Expo Real 2016 v Mnichově (4. – 6. 10. 2016) a potvrzujeme její přijetí. 
 
Během příštího týdne Vám pošleme podrobnější časový harmonogram jednotlivých aktivit. 
 
S přáním hezkého dne 
 
Kamila Čadková 
Account Director 
  
Crest Communications a.s.  
Ostrovní 126/30 
110 00  Praha 1 
tel.: +420 222 927 116 
fax: +420 234 648 666 
GSM: +420 731 613 609 
www.crestcom.cz 
e-mail: kamila.cadkova@crestcom.cz 
 

From: Hrbáčová Simona [mailto:SHrbacova@ostrava.cz]  

Sent: Wednesday, July 27, 2016 8:50 AM 

To: kamila.cadkova@crestcom.cz 

Cc: Koudelová Adéla <akoudelova@ostrava.cz> 

Subject: Expo - objednávka 

 

Ahoj Kamilo, 

 



2

zdravím do Prahy a přílohou zasílám objednávku na Expo Real.  

Vzhledem k tomu, že smlouvy musíme již nyní zveřejňovat v registru smluv, potřebovali bychom od vás potvrzení o 

jejím přijetí. 

Stačí mailem takto: 

Potvrzujeme tímto přijetí obj. č. 2440/2016/300. 

 

Díky a hezký den přeji! 

 

Simona 

 
Simona Hrbá čová, DiS.  
 
Magistrát m ěsta Ostravy  
Odbor strategického rozvoje 
Oddělení marketingu  
Prokešovo náměstí 8, 729 30  Ostrava 

  
T  +420 599 443 187 
E  shrbacova@ostrava.cz 
W www.ostrava.cz 

 
 


